


1e Coupe Qc - Virtuose 2025

TU - Senior Final tous résultats inclusMasculin

0.004.80

0.005.30

0.003.20

0.003.30

Viau, Nathan Dynamix 78.92BonisDiff.

21.80

21.46

1

18.86

16.80

(2006)

Pen.

0.50

0.00

1.00

1.40

17.50

16.16

16.66

14.90

Execution

0.000.00 0.000.000.00



1e Coupe Qc - Virtuose 2025

TU - N5 17+ Final tous résultats inclusMasculin

0.503.90

0.504.20

0.502.20

0.000.00

PIVIN, OLLIE Hirondelles 61.10BonisDiff.

19.90

20.30

1

20.90

0.00

É
lém

en
t M

o
b

.

(2009)

Pen.

0.00

0.00

0.00

0.00

15.50

15.60

18.20

0.00

Execution

0.000.00 0.000.000.00

0.002.70

0.003.40

0.001.30

0.000.00

Costello, Cayden Sher-Gym 60.60BonisDiff.

19.90

20.20

2

20.50

0.00

(2007)

Pen.

0.00

0.00

0.00

0.00

17.20

16.80

19.20

0.00

Execution

0.000.00 0.000.000.00

0.001.20

0.002.30

0.001.50

0.000.00

Laplante, Julien Dynamix 56.60BonisDiff.

17.10

19.30

3

20.20

0.00

(2005)

Pen.

0.00

0.00

0.00

0.00

15.90

17.00

18.70

0.00

Execution

0.000.00 0.000.000.00

0.002.10

0.002.30

0.000.00

0.000.00

Vaillancourt Da Silva, Cristiano Dynamix 36.10BonisDiff.

18.60

17.50

4

0.00

0.00

(2005)

Pen.

0.00

0.20

0.00

0.00

16.50

15.40

0.00

0.00

Execution

0.000.00 0.000.000.00



1e Coupe Qc - Virtuose 2025

TU - N4 Final tous résultats inclusMasculin

0.000.00

0.001.90

0.002.20

0.000.00

Nathan, Ostiguy Campiagile 52.50BonisDiff.

15.90

16.60

1

20.00

0.00

(2009)

Pen.

0.00

0.20

0.00

0.00

15.90

14.90

17.80

0.00

Execution

0.000.00 0.000.000.00



1e Coupe Qc - Virtuose 2025

TU - N1 12- Résultats préliminaireMasculin

0.000.00

0.500.90

0.000.00

0.000.00

Noah Julien, Noah Acti-gym 35.60BonisDiff.

17.30

18.30

1

0.00

0.00

Standard Qc (2015)

Pen.

0.00

0.00

0.00

0.00

17.30

16.90

0.00

0.00

Execution

0.000.00 0.000.000.00



1e Coupe Qc - Virtuose 2025

TU - N1 13+ Résultats préliminaireMasculin

0.000.00

0.000.50

0.000.00

0.000.00

Lefebvre, Dylan Drummond Gym 38.10BonisDiff.

18.70

19.40

1

0.00

0.00

Standard Qc (2011)

Pen.

0.00

0.00

0.00

0.00

18.70

18.90

0.00

0.00

Execution

0.000.00 0.000.000.00

0.000.00

0.000.50

0.000.00

0.000.00

Tremblay, Félix Drummond Gym 37.70BonisDiff.

18.70

19.00

2

0.00

0.00

Standard Qc (2010)

Pen.

0.00

0.00

0.00

0.00

18.70

18.50

0.00

0.00

Execution

0.000.00 0.000.000.00

0.000.00

0.000.50

0.000.00

0.000.00

Éliam, Alarie Campiagile 35.10BonisDiff.

17.20

17.90

3

0.00

0.00

(2013)

Pen.

0.00

0.00

0.00

0.00

17.20

17.40

0.00

0.00

Execution

0.000.00 0.000.000.00

0.000.00

0.500.90

0.000.00

0.000.00

St-Laurent, Pierre Acrobatique Étoile 34.90BonisDiff.

17.30

17.60

4

0.00

0.00

(1988)

Pen.

0.00

0.00

0.00

0.00

17.30

16.20

0.00

0.00

Execution

0.000.00 0.000.000.00



1e Coupe Qc - Virtuose 2025

TU - N2 Résultats préliminaireMasculin

0.000.00

0.501.40

0.000.00

0.000.00

Parent, Samuel Unigym 37.50BonisDiff.

17.70

19.80

1

0.00

0.00

Standard Qc (2011)

Pen.

0.00

0.00

0.00

0.00

17.70

17.90

0.00

0.00

Execution

0.000.00 0.000.000.00

0.000.00

0.001.00

0.000.00

0.000.00

Roland, Édouard Excel gym 34.90BonisDiff.

17.00

17.90

2

0.00

0.00

(2014)

Pen.

0.00

0.00

0.00

0.00

17.00

16.90

0.00

0.00

Execution

0.000.00 0.000.000.00



1e Coupe Qc - Virtuose 2025

TU - N3 Résultats préliminaireMasculin

0.000.00

0.001.50

0.001.30

0.000.00

Gaubert, Olivier Gym express 56.90BonisDiff.

16.90

19.60

1

20.40

0.00

Standard Qc (2009)

Pen.

0.00

0.00

0.00

0.00

16.90

18.10

19.10

0.00

Execution

0.000.00 0.000.000.00

0.000.00

0.001.50

0.001.10

0.000.00

Lemenu, Julien Virtuose 55.70BonisDiff.

17.60

18.20

2

19.90

0.00

Standard Qc (2012)

Pen.

0.00

0.00

0.00

0.00

17.60

16.70

18.80

0.00

Execution

0.000.00 0.000.000.00

0.000.00

0.001.50

0.001.10

0.000.00

Lauture, Emmanuel Viagym 53.10BonisDiff.

16.20

17.10

3

19.80

0.00

Standard Qc (2006)

Pen.

0.00

0.40

0.00

0.00

16.20

16.00

18.70

0.00

Execution

0.000.00 0.000.000.00

0.000.00

0.001.70

0.001.10

0.000.00

Chapdelaine, Léo Acrobatique Étoile 53.10BonisDiff.

16.20

16.50

3

20.40

0.00

(2011)

Pen.

0.00

0.40

0.00

0.00

16.20

15.20

19.30

0.00

Execution

0.000.00 0.000.000.00

0.000.00

0.001.50

0.001.10

0.000.00

Marcoux, Jacob Gymnaska-Voltigeurs 52.00BonisDiff.

16.10

16.10

5

19.80

0.00

(2012)

Pen.

0.00

0.40

0.00

0.00

16.10

15.00

18.70

0.00

Execution

0.000.00 0.000.000.00


